
                              2015年４月吉日 

お客様各位 

お取引先様各位                         
株式会社クロン

事務所移転のお知らせ 
拝啓 
 
時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。 

平素は格段のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび 4月 1日より下記の場所へ移転することとなりました。 

今後とも格別のご支援賜りますよう心からお願い申し上げます。 

なお、電話番号、FAX番号に変更はありません。 

まずは、ご挨拶かたがたご案内まで。 
 

敬具 

記 

1. 業務開始     ２０１５年 ４月 １日（水曜日）より 

2. 移転先 〒206-0011 

東京都多摩市関戸 6丁目-8番-3号-304

電話番号 042-313-7590 FAX番号 042-313-7591 

3. 交 通 京王線聖蹟桜ヶ丘駅下車 東口より徒歩 23分（鎌倉街道沿い） 

          

以上 

 
 


